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Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

Rezultaty zawierajq nastepujace konkurencje:

. 10m Karabin pneumatyczny 50 strzatOw - juniorzy mtodsi

. 50m Karabin Sportowy 3x30 strzatOw - juniorzy mtodsi

. 10m Pistolet pneumatyczny 50 strzatOw - juniorzy mtodsi

. 25m Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzatéw - juniorzy mtodsi
. Trap 100 - juniorzy mtodsi

. 10m Karabin pneumatyczny 50 strzatow - juniorki mtodsze
. 50m Karabin Sportowy 3x30 strzatow - juniorki mtodsze

. 10m Pistolet pneumatyczny 50 strzatow - juniorki mtodsze
. 25m Pistolet sportowy 30+30 strzatéw - juniorki mtodsze

. Trap 100 - juniorki mtodsze

. Trap Mix
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CERTYFIKACJA REZULTATOW

Ponizsze podpisy certyfikuja, ze zawody Eliminacje strefowe do FOOM, ktore odbyty sie
w dniach 21-24.06.2018 w Warszawie, zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami i
regulaminami ISSF i PZSS oraz, ze wyniki z zawodow sa prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy RTS Jury
Rafat Szelenbaum Eulalia Rolirnska
Sedzia klasy MIEDZYNARODOWEJ Sedzia Klasy PANSTWOWE]

Delegat Techniczny PZSS

Antoni Kaminski
Sedzia klasy MIEDZYNARODOWE]



Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)

21-24.06.2018

Obsada sedziowska

Funkcja

Delegat Techniczny PZSS
Sedzia Gtéwny Zawodow
Przewodniczacy RTS Jury
Kierownik Biura Obliczen
Sedzia Biura Obliczen
Sedzia Biura Obliczen
Sedzia Gtéwny Strzelan - rzutki
Sedzia Stanowiskowy - rzutki
Sedzia Gtéwny Strzelan - 10m
Sedzia Stanowiskowy - 10m
Sedzia Gtowny Strzelan - 25 m
Sedzia Stanowiskowy - 25 m
Sedzia Gtéwny Strzelan - 50 m
Sedzia Stanowiskowy - 50 m
Obstuga Techniczna
Obstuga Techniczna

Nazwisko i imie

Antoni Kaminski
Rafat Szelenbaum
Eulalia Rolinska
Barbara Miernecka
Maciej Wojtasiak
Marta Barszczak
Votodymyr Yukhatov
Marcin Olszewski
Walenty Wasik
Anna Sasinska
Marta Misztal
Michat Litewski
Ryszard Miernecki
Gabriela Germanska
Barbara Wojcieszak
Magdalena Pietrucha

Klasa

Miedzynarodowa
Miedzynarodowa
Panstwowa
I
1"l
Il
]

Il
I
Il
I
Il

Nr Licencji

B2745
B7424
0210/P/07
4475/1/17
9287/111/17
5922/11/16
9556/11/17
8959/111/17
0284/1/07
7773/111/16
0484/1/16
8955/111/17
0281/1/13
9284/111/17



Eliminacje do FOOM - Il strefa (LUB, £DZ, MAZ, PDL)

czwartek, 21.06.2018 - niedziela, 24.06.2018
Program zawodéw

21 czerwca
| 12:00-18:00 |Trening Trap
22 czerwca
Rzutki | | [ 1300 [Jrrap 100
23 czerwca
10:00 | 10:15 | 11:30 10m karabin pneumatyczny 50 strzatéw — juniorzy mtodsi i juniorki mtodsze
10:00 25m pistolet szybkostrzelny 2x30 — juniorzy mtodsi
12:30 25m pistolet sportowy 30+30 - juniorki mtodsze
| 900 Jrrap 50 mix
24 czerwca
10:00 10:15 11:30 10m pistolet pneumatyczny 50 strzatéw — juniorzy mtodsi i juniorki mtodsze
11:55 12:10 13:25 10m pistolet pneumatyczny 50 strzatéw — juniorzy mtodsi i juniorki mtodsze
11:00 11:15 13:45 50m karabin sportowy 3x30 — juniorki mtodsze i juniorzy mtodsi
Zgtoszenia Zgtoszenia nalezy przesyta¢ na adres zgloszenia@strzelectwo-legia.pl
Termin zgtoszen: 20.06.2018
Startowe Zgodnie z ustaleniami PZSS. Ptatne gotéwkag w biurze zawodow.
Kontakt: Centralny Wojskowy Klub Sportowy ,LEGIA” Warszawa Sekcja Strzelecka

Rafat Szelenbaum - tel. +48 796 805 167
e-mail: zgloszenia@strzelectwo-legia.pl

Uczestnictwo

\Wszyscy uczestnicy posiadajg licencje PZSS i wazne badania lekarskie.

Klasyfikacja zgodnie ze zbiorem regulaminéw PZSS oraz zasad organizacji i przeprowadzania zawodoéw w
ogolnopolskim systemie wspétzawodnictwa sportowego na lata 2017-2020
Strzelnice Strzelnica pneumatyczna Ul. Gen. W. Urbanowicza 27

Strzelnica kulowa Ul. Galileusza 1

Strzelnica do rzutkéw

Ul. Al. Gen. Chrusciela Warszawa-Rembertow


mailto:zgloszenia@strzelectwo-legia.pl
mailto:zgloszenia@strzelectwo-legia.pl

Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

LISTA MEDALISTOW

Medal Rok ur.

10m Karabin pneumatyczny 50 strzatéw - juniorzy mtodsi

Nazwisko i imie

ZtOTY AUGUSTYNIAK Marcin 2002
SREBRNY SIEDLECKI Damian 2001
BRAZOWY MANOWSKI Hubert 2002

50m Karabin Sportowy 3x30 strzatow - juniorzy mtodsi

ZtOTY DROZDA Mitosz 2002
SREBRNY KWIATKOWSKI Krzysztof 2002
BRAZOWY KANIEWSKI Hubert 2002

10m Pistolet pneumatyczny 50 strzatow - juniorzy mtodsi

ZtOTY SADOWSKI Pawet 2001
SREBRNY JAREMEK tukasz 2001
BRAZOWY SZATKOWSKI Jakub 2002

25m Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzatdw - juniorzy mtodsi

ZtOTY SADOWSKI Pawet 2001

SREBRNY KACZMAREK Ignacy 2001

BRAZOWY PUGACEWICZ Mateusz 2001
Trap 100 - juniorzy mtodsi

ZtOTY OLSZEWSKI Jakub 2002

SREBRNY HANKE Piotr 2003

BRAZOWY MICHNIEWICZ Maksymilian 2002

10m Karabin pneumatyczny 50 strzatow - juniorki mtodsze

ZtOTY PALUCHOWSKA Zuzanna 2002
SREBRNY PALUCH Aleksandra 2002
BRAZOWY LIPCZYNSKA Patrycja 2001

50m Karabin Sportowy 3x30 strzatdw - juniorki mtodsze

ZLOTY PALUCHOWSKA Zuzanna 2002
SREBRNY STEPNIAK Kamila 2002

Klub
23 czerwca 2018

ZKS Warszawa
DRAGON Chetm
LEGIA Warszawa

24 czerwca 2018

DRAGON Chetm
LEGIA Warszawa
DRAGON Chetm

24 czerwca 2018

KALIBER Biatystok
ORLIK Lublin
LEGIA Warszawa

23 czerwca 2018

KALIBER Biatystok
KALIBER Biatystok
KALIBER Biatystok

22 czerwca 2018

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

23 czerwca 2018

LEGIA Warszawa
ULKS Jedlinsk
ORLIK Lublin

24 czerwca 2018

LEGIA Warszawa
DRAGON Siedlce



10m Pistolet pneumatyczny 50 strzatow - juniorki mtodsze 24 czerwca 2018

ZLOTY LYSIK Katarzyna 2001 ZKS Warszawa
SREBRNY WNEK Natalia 2004 LEGIA Warszawa
BRAZOWY SUKIENNIK Katarzyna 2002 ZKS Warszawa
25m Pistolet sportowy 30+30 strzatow - juniorki mtodsze 23 czerwca 2018
ZLOTY LYSIK Katarzyna 2001 ZKS Warszawa
SREBRNY KORZENIOWSKA Zuzanna 2001 DRAGON Siedlce
BRAZOWY WNEK Natalia 2004 LEGIA Warszawa
Trap 100 - juniorki mtodsze 22 czerwca 2018
ZLOTY KURPIEWSKA Maria 2004 LEGIA Warszawa

SREBRNY KOSIBA Katarzyna 2003 LEGIA Warszawa



Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

Podsumowanie medali wg. klubow

LEGIA Warszawa
ZKS Warszawa
KALIBER Biatystok
DRAGON Chetm
DRAGON SiedIce
ORLIK Lublin
ULKS Jedlinsk

ZtOTY SREBRNY BRAZOWY

4

3
2
1

4

e N

4

1
1
1

Suma

12
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10m Karabin pneumatyczny 50 strzatow - juniorzy mfodsi

Eliminacje strefowe do FOOM
(LUB, tDZ, MAZ, PDL)

21-24.06.2018

RP: 506,1 WOJDZIAK Sebastian - GRYF SLUPSKI Stupsk -zawody klasyfikacyjne - Puck 10.02.2018

@ooxlovm.hoomn—xg

N e
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Nazwisko i Imie

AUGUSTYNIAK Marcin

SIEDLECKI Damian

MANOWSKI Hubert
KANIEWSKI Bartosz
JOZEFOWICZ Maksym

KAWA Kacper
DROZDA Mitosz

MIERZWA Mateusz
KANIEWSKI Hubert
KWIATKOWSKI Krzysztof

BOREK Barttomiej
FUSIEK Wiktor

SPtAWSKI Jarostaw

Whyniki koricowe opublikowano: 14:06 23.06.2018

rok

2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2003
2001

23 czerwca 2018
REZULTATY KONCOWE

Klub

ZKS Warszawa 99,3 97,9
DRAGON Chetm 97,9 96,5
LEGIA Warszawa 97,1 97,6
DRAGON Chetm 95,7 97,9
ZKS Warszawa 97,2 958
LEGIA Warszawa 99,7 97,2
DRAGON Chetm 96,8 91,4
ZKS Warszawa 93,4 939
DRAGON Chetm 955 92,2
LEGIA Warszawa 932 72,6
DRAGON Chetm 857 864
ZKS Warszawa 77,7 93,6
LEGIA Warszawa 88,4 823

Serie

97,6
97,4
96,4
96,3
95,5
91,1
95,1
97,1
93,1
89,7
91,4
94,6
88,0

97,3
99,0
99,7
98,3
97,2
98,9
96,7
96,8
95,0
96,3
92,6
86,8
88,5

97,2
96,5
96,1
96,4
96,3
89,3
95,9
90,8
91,0
98,8
91,3
87,5
89,4

Wynik x
489,3
487.3
486.9
484.6
482,0
476.2
4759
4720
466.8
450,6
4474
440,2
436.6

Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Roliriska

Sedzia klasy PANSTWOWE]



50m Karabin Sportowy 3x30 strzatow - juniorzy mtodsi

RP: 845 - PIATEK Michat - ZAWISZA Bydgoszcz - Puchar Prezesa - Wroctaw ,19.05.2018
REZULTATY KONCOWE

Mc Nazwisko i Imie
1 DROZDA Mitosz

2 KANIEWSKI Bartosz

3 JOZEFOWICZ Maksym

4 SIEDLECKI Damian

5 SIENCZEWSKI Kuba

6 KWIATKOWSKI Krzysztof

7 MIERZWA Mateusz

8 KAWA Kacper

9 KANIEWSKI Hubert

10 MANOWSKI Hubert

Eliminacje strefowe do FOOM

rok
2002

2001

2002

2001

2002

2002

2002

2002

2002

2002

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

24 czerwca 2018

Klub
DRAGON Chetm

DRAGON Chetm

ZKS Warszawa

DRAGON Chetm

DRAGON SiedlIce

LEGIA Warszawa

ZKS Warszawa

LEGIA Warszawa

DRAGON Chetm

LEGIA Warszawa

Whyniki koricowe opublikowano: 14:22 24.06.2018

kleczac
lezac
stojac
kleczac
lezac
stojac
kleczac
lezac
stojac
kleczac
lezac
stojac
kleczac
lezac
stojac
kleczac
lezac
stojac
kleczac
lezac
stojac
kleczac
lezac
stojac
kleczac
lezac
stojac
kleczac
lezac
stojac

88
97
83
86
90
86
80
92
88
72
95
85
85
93
82
89
91
78
87
90
88
78
94
85
90
86
74
77
90
80

Serie

87
96
85
85
94
91
82
90
90
89
94
83
89
94
85
89
90
77
84
90
80
82
96
84
89
92
73
80
91
74

88
97
80
83
94
90
90
94
90
88
92
86
81
87
88
90
92
86
80
91
83
82
84
81
88
91
76
80
90
75

Wynik x

801

799

796

784

784

782

773

766

759

737

Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Roliriska

Sedzia klasy PANSTWOWE]
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10m Pistolet pneumatyczny 50 strzaféw - juniorzy mfodsi

Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

RP: 469 - BLADA Wiktor - 10-KA Radomsko - Puchar Prezesa - Wroctaw 19.05.2018

@ooxlovm.hoomn—xg

N e
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Nazwisko i Imie

SADOWSKI Pawet
JAREMEK tukasz
SZATKOWSKI Jakub
SOBOL Tomasz
WOICIESZEK Antoni

PUGACEWICZ Mateusz

ROJEK Alekander
BURZYNSKI Jan
KACZMAREK Ignacy

PIOTROWSKI Maksymilian
KIELCZEWSKI Maciej

SAWA Bartosz
SNAGIUZ Adam

Whyniki koricowe opublikowano: 13:29 24.06.2018

rok

2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2003
2002

24 czerwca 2018

REZULTATY KONCOWE
Klub
KALIBER Biatystok 90 92
ORLIK Lublin 93 85
LEGIA Warszawa 92 91
LEGIA Warszawa 87 92
LEGIA Warszawa 91 87
KALIBER Biatystok 85 90
LEGIA Warszawa 86 90
LEGIA Warszawa 86 91
KALIBER Biatystok 85 83
LEGIA Warszawa 83 93
ZKS Warszawa 90 89
LEGIA Warszawa 79 81
STRZELEC Zvrardéw 81 84

Serie

97 92
94 92
92 88
94 83
93 88
89 86
89 87
84 86
86 93
80 86
82 81
78 83
81 77

93
90
89
90
86
93
89
90
85
85
75
87
85

Wynik x

464
454
452
446
445
443
441
437
432
427
417
408
408

Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Roliriska

Sedzia klasy PANSTWOWE]
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Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

25m Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzatow - juniorzy mtodsi

RP: 572 - MILIWEK Oskar - ZAWISZA Bydgoszcz - FOOM Bydgoszcz 21.07.2013

Mc

~N O OB W N

Nazwisko i Imie rok

SADOWSKI Pawet 2001
KACZMAREK Ignacy 2001
PUGACEWICZ Mateusz 2001
PIOTROWSKI Maksymilian 2002
SOBOL Tomasz 2001
WOICIESZEK Antoni 2002
SZATKOWSKI Jakub 2002

23 czerwca 2018

REZULTATY KONCOWE
Klub
KALIBER Biatystok 93 86
KALIBER Biatystok 93 89
KALIBER Biatystok 93 83
LEGIA Warszawa 85 88
LEGIA Warszawa 78 83
LEGIA Warszawa 91 85
LEGIA Warszawa 78 83

Whyniki koricowe opublikowano: 13:08 23.06.2018

Serie

92 91
87 93
82 90
80 93
83 93
49 87
62 88

94
82
86
87
81
86
81

82
76
85
79
70
70
65

Wynik x

538
520
519
512
488
468
457

Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Roliriska

Sedzia klasy PANSTWOWEJ
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Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

Trap 100 - juniorzy mtodsi

RP: 87 - MROZEK Daniel - SLASK Wroctaw - Puchar Prezesa Wroctaw, 18.05.2018

Mc
1

2
3
4

Nazwisko i Imie

OLSZEWSKI Jakub

HANKE Piotr
MICHNIEWICZ Maksymilian
PIORKO Jan

Whyniki koricowe opublikowano: 13:38 24.06.2018

rok

2002
2003
2002
2003

22 czerwca 2018
REZULTATY KONCOWE
Klub
LEGIA Warszawa 19 19
LEGIA Warszawa 16 20
LEGIA Warszawa 14 19
LEGIA Warszawa 14 17

Serie
22
22
22
12

21
17
15
15

Wynik x
81
75
70
58

Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Roliriska

Sedzia klasy PANSTWOWEJ



Eliminacje strefowe do FOOM
(LUB, tDZ, MAZ, PDL)

21-24.06.2018

10m Karabin pneumatyczny 50 strzatow - juniorki mfodsze

RP: 507,2 SZRAMKA Adrianna - FLOTA Gdynia - zawody klasyfikacyjne - Puck 10.02.2018

Mc

~N O OB W N

Nazwisko i Imie rok

PALUCHOWSKA Zuzanna 2002
PALUCH Aleksandra 2002
LIPCZYNSKA Patrycja 2001
DUSINSKA Filipina 2002
SWIADER Ewelina 2004
PERENDYK Wiktoria 2001
DUZYJA Karolina 2003

23 czerwca 2018
REZULTATY KONCOWE

Klub Serie

LEGIA Warszawa 100,3 102,4 103,1 100,6 102,6
ULKS Jedlinsk 100,1 1005 97,5 979 96,9
ORLIK Lublin 97,9 91,2 100,2 101,3 985
LEGIA Warszawa 926 949 96,7 1012 102,22
ULKS Jedlirsk 95,1 942 950 96,6 97,1
LEGIA Warszawa 86,4 96,1 94,7 91,9 950
ULKS Jedlirsk 914 90,8 86,6 84,2 8972

Whyniki koricowe opublikowano: 14:04 23.06.2018

Wynik x
509,0
4929
489.1
487.6
478.0
464.1
4422

Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Roliriska

Sedzia klasy PANSTWOWEJ



Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

50m Karabin Sportowy 3x30 strzatdw - juniorki mfodsze

24 czerwca 2018
RP: 856 - PIOTROWSKA Julia - SLASK Wroctaw - Puchar Prezesa - Wroctaw, 18.05.2018
REZULTATY KONCOWE
Mc Nazwisko i Imie rok Klub Serie Wynik x
1 STEPNIAK Kamila 2002 DRAGON Siedlce kleczac 90 86 90 826 14
lezac 93 93 97
stojac 95 91 91
2 PALUCHOWSKA Zuzanna 2002 LEGIA Warszawa kleczac 91 88 88 823 17
lezac 96 89 97

stojac 89 90 95

Wyniki koricowe opublikowano: 14:20 24.06.2018 Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Roliriska
Sedzia klasy PANSTWOWEJ



Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

10m Pistolet pneumatyczny 50 strzafow - juniorki mfodsze

RP: 466 - PIERKO Zuzanna - TARCZA Goleniéw - Puchar Prezesa - Wroctaw 18.05.2018

Mc

~N O OB W N

Nazwisko i Imie rok

LYSIK Katarzyna 2001
WNEK Natalia 2004
SUKIENNIK Katarzyna 2002
KOMAR Laura 2005
KRASNY Julia 2001
SAWULA Agata 2002
KULESZA Julia 2002

24 czerwca 2018

REZULTATY KONCOWE
Klub
ZKS Warszawa 88 93
LEGIA Warszawa 81 85
ZKS Warszawa 92 80
lalica Betchatow 88 80
LEGIA Warszawa 88 75
ZKS Warszawa 81 81
KALIBER Biatystok 77 73

Whyniki koricowe opublikowano: 13:29 24.06.2018

Serie

87 91
90 93
90 83
79 83
85 82
74 86
74 86

93
88
87
88
82
79
81

Wynik x

452
437
432
418
412
401
391

Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Roliriska

Sedzia klasy PANSTWOWEJ
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Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

25m Pistolet sportowy 30+30 strzatow - juniorki mfodsze

RP: 580 - KOREJWO Agnieszka - FLOTA Gdynia - ZM Ustka 27.03.2001

Mc

g b WODN B

Nazwisko i Imie rok

LYSIK Katarzyna 2001
KORZENIOWSKA Zuzanna 2001
WNEK Natalia 2004
SAWULA Agata 2002
KULESZA Julia 2002

23 czerwca 2018

REZULTATY KONCOWE
Klub
ZKS Warszawa 90 83
DRAGON Siedlce 91 93
LEGIA Warszawa 87 86
ZKS Warszawa 83 87
KALIBER Biatystok 84 71

Wvyniki koricowe opublikowano: 14:57 23.06.2018

Serie
94
83
87
95
89

84
90
85
79
76

92
72
81
80
75

93
87
88
77
72

Wynik x

536
516
514
501
467

Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Rolinska

Sedzia klasy PANSTWOWE]
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Eliminacje strefowe do FOOM

(LUB, tDZ, MAZ, PDL)
21-24.06.2018

Trap 100 - juniorki mfodsze

22 czerwca 2018
RP:
REZULTATY KONCOWE
Mc Nazwisko i Imie rok Klub Serie Wynik x
1 KURPIEWSKA Maria 2004 LEGIA Warszawa 14 17 14 15 60
2 KOSIBA Katarzyna 2003 LEGIA Warszawa 10 12 11 15 48
Wyniki koricowe opublikowano: 13:38 24.06.2018 Przewodniczacy RTS Jury

Eulalia Roliriska
Sedzia klasy PANSTWOWEJ



Eliminacje strefowe do FOOM
(LUB, tDZ, MAZ, PDL)

21-24.06.2018

Trap Mix
23.06.2018
RP:

REZULTATY KONCOWE
Rk Team Series
1 LEGIA Warszawa | 32 36
HANKE Piotr 2003 LEGIA Warszawa 20 20
KURPIEWSKA Maria 2004 LEGIA Warszawa 12 16
2 LEGIA Warszawa ll 26 32
OLSZEWSKI Jakub 2002 LEGIA Warszawa 21 20
KOSIBA Katarzyna 2003 LEGIA Warszawa 5 12

Aproved results published at: 13:37 24.06.2018

33

20
13

27
18

total x

0 101

60
41

0 85

59
26

RTS Jury

Eulalia Rolirska

Sedzia klasy MIEDZYNARODOWE]
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